Prefeitura Municipal de Anchieta
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

GERÊNCIA OPERACIONAL DE AUDITORIA, CONTROLE,
AVALIAÇÃO E REGULAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 14.051.123/0001-66

Rodovia Edival José Petri, 1.620 – Km 21,5 – Vila Residencial Samarco – Anchieta-ES
CEP 29.230-000 – Telefax (28) 3536-3797

Anchieta /ES, 08 de março de 2024.

DESPACHO SEMUS GOACAR Nº 018 DE 2024

A Sra. Pâmela Amélia da Silva Bernardi
Controladora Geral Municipal

Assunto: Resposta a Comunicação Interna UCCI N.º 011/2024Anchieta/ES, datado de
07 de março de 2024
Protocolo: 5389/2024 Governo Digital
Processo: 697/2024
Requerente: Pâmela Amélia da Silva Bernardi - Controladora Geral Portaria n. 674/2022

Em resposta a Resposta a Comunicação Interna UCCI N.º 011/2024Anchieta/ES, datado de

07 de março de 2024, por meio do Protocolo Digital : 5389/2024; Processo: 697/2024, que

solicita informações quanto ao andamento do 3º Termo Aditivo do Convênio nº 01/2020,

Processo Administrativo nº 2838/2021 firmado com o Hospital Padre Humberto, anexo .

Na oportunidade informamos, que o Convênio 01/2020 e seus respectivos termos aditivos já

foram auditados e o parecer conclusivo foi emitido pela equipe da Auditoria Controle,

Avaliação e Regulação. O mesmo foi encaminhado por meio do Protocolo Digital nº

3985/2024; Processo nº 1559/2024 para as demais providências junto a Secretaria de Saúde.

Com as saudações de praxe, grata pela atenção dispensada, coloco-me à disposição para

os esclarecimentos que se fizerem necessários

Atenciosamente,

_____________________________________________________

Sra. Alessandra Murari Porto Ferreira -
Gerência operacional de Auditoria,Controle, Avaliação
e Regulação - GOACAR - Portaria nº 0239/2023

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 33105c925620596ce63e2a58cab5a75c

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600360031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600370036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Prefeitura Municipal de Anchieta
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

GERÊNCIA OPERACIONAL DE AUDITORIA, CONTROLE,
AVALIAÇÃO E REGULAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 14.051.123/0001-66

Rodovia Edival José Petri, 1.620 – Km 21,5 – Vila Residencial Samarco – Anchieta-ES
CEP 29.230-000 – Telefax (28) 3536-3797

Anexo:

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 33105c925620596ce63e2a58cab5a75c

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600360031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 39003600370036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.